[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2008г.
                                     № 1304                                г. Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 25.08.2006 г. № 344 «О создании районной

комиссии по земельным вопросам»

В  связи с кадровыми изменениями в Администрации района, отделении ГПН по Цимлянскому району ГУ МЧС РФ по Ростовской области и Цимлянских РЭС,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению  Администрации района от 25.08.2006 г. № 344 «О создании районной комиссии по земельным вопросам»:

- вывести из состава комиссии Недорезову Л.Ф. – начальника отдела имущественных и земельных отношений Администрации района, заместителя председателя комиссии;

-ввести в состав комиссии Пунтус Н.А.  – заведующего отделом имущественных и земельных отношений Администрации района, заместителя председателя комиссии;

- вывести из состава комиссии Родина В.Я.  – начальника отделения ГПН по Цимлянскому району ГУ МЧС России по Ростовской области (по согласованию);

-ввести в состав комиссии Циринг А.Н. – начальника  отделения ГПН по Цимлянскому району ГУ МЧС России по Ростовской области (по согласованию);

- вывести из состава комиссии Соболева О.Г.  – начальника Цимлянских РЭС (по согласованию);

-ввести в состав комиссии Павлова А.В. – начальника Цимлянских РЭС (по согласованию);

- вывести из состава комиссии Репина Ю.Ф.   – начальника Цимлянского цеха электросвязи Волгодонского УС (по согласованию);

- вывести из состава комиссии Бурцева А.И.   – директора МУП «ЖЭУ».

2. Приложение № 2 пункт 3 к постановлению  Администрации района от 25.08.2006 г. № 344 «О создании районной комиссии по земельным вопросам» изложить в следующей редакции:

Состав комиссии формируется из сотрудников аппарата Администрации района, поселений, в работе комиссии принимают участие специалисты органов государственной власти и местного самоуправления, предприятий (представители территориального управления Роспотребназора, ИФНС России по Цимлянскому району, Управления Роснедвижимости, отделения ГПН ГУ МЧС России по Ростовской области, городских и районных электрических сетей, ОВД Цимлянского района, ОАО «Водоканал» и др.)
Глава района

Г.А. Климов

Постановление вносит

отдел сельского хозяйства

Администрации района

2